АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022  № 64-П
г. Белая Холуница

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии со статьями 24 и 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» администрация Белохолуницкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение
Белохолуницкого района Кировской области, утвержденный решением
Белохолуницкого городской Думы от 22.12.2009 № 183.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин